6 ¶ Ethinc quoque alia multa prodeunt. Nam statutum dicitur contra libertatem ecclesiæ factum, aut contra secundum principalem intentionem statuentium, si verum dicit Bal. consil. cxcix. dicunt. col. j. lib. j. per d. l. qui exceptionem. de condi. indeb. Et si queritur, an adficium factum sit ad emulacionem alterius, an non, inspicitur quo animo principaliter id faciat is, qui extruit. idem Bal. consi. clxxxvij. dicitur quod opus. col. j. lib. ij. per d. l. si quis nec causam. & d. l. rogati. Et hoc respicit glo. in l. non verè dicitur. ff. ex quib. cau. maior. quod si quis in legatione est, partim causa reipublicæ, partim ob priuatum quoddam suum negotium, debet inspici vtius causa princ. paliter eod le contulerit. & sequitur Bald. ibi in vtraque lectu. & in c. dilecti. le j. col. i. versicu. sed quid si quis. extrà de appell. & Iason consil. cxlvij. præsens consultatio. col. v. versi. sextò principaliter. lib. ij. Sed & alia multa, quibus ostenditur inspiciendum esse, quod principale est: nec considerari quod sit in consequentiā, colligit Alex. consil. j. viso procesu. col. penult. versic. item & spondeo quod istud, & multis seq. lib. iij. sed multò plura Iason in dicta l. si quis nec causam. si certum pera. & consil. lxxvij. instrumentum. col. ij. versicu. secundò principaliter, & sequen. lib. iij. Ego verò plurima, suprà ritu. omnium huius volu. consuetudinum ix. qui est, de tenir noblement en sie. §. xx. quiet c. viij. omnium nostrorum consuetudinum, in prima limitatione regulæ, qua dicitur, vnumquenque vocari debeat ad eum actum, ex quo lædi potest.

7 ¶ In dubio autem si nil aliud appareat, contrahentes censentur talem contractum voluisse principaliter facere, qualem nun upatim & expresim nominantur: si dicant se permutare, sic permutatio: si vendere & emere, sit venditio & emptio: vt in simili, videlicet cum dubitatur vtrumne contra factus sit venditio, an locatio, voluit Bar. in l. cotem. §. qui maximos. in v. q. ff. de publ. & veçtig. Ange. consi. ij. certum est. Petr. Anch. & Imo. in c. propter sterilitatem. ad fi. extrà de loca. Franci. Aret. consilio lv. in causa, in princ. iterumque ad fin. Barb. in dicto cap. ad quæstiones. de ret. permut. vbi & ipse in nostro casu loquitur. Neque enim, vt dicit Angel. dicto consi. ij. recedendum est à mente verbis declarata, si non aliter. ff. de legit. iij. cum similib. Quam rationem & tu confirma ex multis à me collectis in repet. l. si vñquam. in verbo, libertis. nume. 15. & hac quidem, & seq. vbi inter alia citatur illud Casiодори. Nullum est maius mentis nostra testimonium, quam qualitas inspecta verborum. Quam sententiam Bal. vbi que habet in ore, vt ibi diximus.